
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 

WÓJTA GMINY SKOMLIN 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej klubom sportowym 

działającym w celu upowszechniania i rozwoju sportu na terenie Gminy Skomlin  

                             

         Na podstawie § 5 uchwały nr XX/105/2012 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 lipca 2012 r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Skomlin 

(Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2012 r. poz. 2715) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1.1. Ogłaszam nabór wniosków na udzielenie dotacji celowej  klubom sportowym 

działającym  w celu upowszechniania i rozwoju sportu na terenie Gminy Skomlin  na rok 2026. 

2. Konkurs będzie przeprowadzony na zasadach i trybie określonym uchwałą nr 

XX/105/2012 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Skomlin (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2012 r. poz. 

2715). 

 

§2. Wysokość dotacji celowej na realizację zadania wynosi 33.000 zł. 

      

§3.1. Warunkiem udziału w naborze jest złożenie wniosku o udzielenie dotacji na 

obowiązującym formularzu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami należy składać  

w zapieczętowanych kopertach z napisem „Rozwój sportu w Gminie Skomlin w 2026 roku”  

w terminie do 23 stycznia 2026 r. w sekretariacie Urzędu Gminy Skomlin w godzinach 7.30-14.00. 

3. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

4. Wójt Gminy Skomlin może uzależnić rozpatrzenie wniosku od przedłożenia przez 

wnioskodawcę w określonym terminie uzupełnień i sprostowań złożonego wniosku. Niedokonanie 

uzupełnień lub sprostowań wniosku w określonym terminie powoduje jego odrzucenie. 

 

§4.  Do wniosku o udzielenie dotacji należy dołączyć dodatkowo: 

a) aktualny odpis rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji , 

b) aktualny statut klubu sportowego / forma oryginalna lub potwierdzona za zgodność przez 

osoby uprawnione do reprezentowania klubu. 

 

§5.  Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.skomlin.akcessnet.net, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skomlin. 

  

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Skomlin 

 

/-/ Grzegorz Maras 

 
                                                                                                                           

                          

 

http://www.bip.skomlin.akcessnet.net/

